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Vill du ha samtal med 
eller besök av en 

präst eller diakon?

kontaktuppgifter finns 
i vänsterspalten. 

Låt mig finna och se
”Av allt som livet har att ge, låt 
mig finna och se, livets gömda 
skatter. Mer värda än silver och 
guld och diamanter. 

Så inleds musikalen Keen Green 
som uppfördes i Hagby kyrka 2-4 fe-
bruari. I musikalen får vi följa  Keen 
Green och hans vänner Leanne och 
Lewis. En berättelse som handlar 
om kamp och befrielse från  
förtryck, om mod att följa sin  
kallelse, om kärlek och vänskap, 
om vägen och vandringen till Landet 
vid havet och staden på berget där 
alla har sin egna namngivna plats. 

För mig blev det tydligt att musikalen 
handlar om det liv som är mitt och ditt. 
Sångerna, musiken och texterna kom 
verkligen att beröra. 

Keen och hans vänners vandring 
kan liknas vid din och min  
livsvandring. Alla har vi ett uppdrag 
och uppgift i livet och ett mål med 
vår vandring. Himmelen och den 
himmelska staden är den plats där 
våra namn i dopet är inskrivna 
och där Jesus har lovat: ”I min 
Faders hus finns många rum”.

Livets vandring har himlen som 
mål men det är också alltför lätt 
att gå och hamna fel. Det är så lätt 
att missa livets gömda skatter så 
mycket som distraherar och lockar 
så att vi missar det viktiga och 
meningsfulla. För Keen och hans 
vänner var vandringen från för-
tryck och befrielse till Landet vid 
havet inte en lätt vandring. Många 
faror hopade sig på vägen. Många 
gånger misströstade de. Men de 
hjälpte och styrkte varandra och 
de fick hjälp från oväntat håll.

För att inte gå vilse behöver vi 
därför ibland stanna upp och   
reflektera. 

Fastan, som när du har detta  
nummer i din hand har inträtt, är   
sedan gammalt ett sådant tillfälle 
på året. Det är en tid till eftertanke 

och reflektion, till bön och förnyat 
gudstjänstliv och att på nytt hitta 
vägens riktning. 

Gud vill samverka med oss och 
hjälpa oss se vad som hindrar det 
goda i mitt liv. Kanske får vi ställa 
obekväma frågor till oss själva om 
det finns sådant i vårt inre som 
behöver ändras och som hindrar 
oss att finna och se. Det är också 
tid för oss att på nytt be Jesus om 
hjälp att vara till tjänst för andra 
människor och förlåta de männis-
kor som vi behöver förlåta.

”Av allt som livet har att ge, låt 
mig finna och se, livets gömda 
skatter. Mer värda än silver och 
guld och diamanter. Lär mig för-
stå, vad som evigt består, klarhet 
att se vad vi har och förmår.”
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Det nya kyrkofullfullmäktige 
sammanträdde den 10/12 efter 
gudstjänsten i Balingsta kyrka. I 
gudstjänsten avtackades avgående 
förtroendevalda och de nya hälsa-
des välkomna. 

På mötet valdes Mats Hellman till 
ny ordförande för kyrkorådet.  
Tidigare ordförande Torsten  
Berglund valdes till fullmäktiges 
ordförande. 

I församlingarna har under  
hösten hållits nomineringsmöten 
till respektive församlingsråd. 
Dessa val bekräftades av  
fullmäktige. 

Vi önskar det nya kyrkorådet och 
församlingsråden Guds välsignelse 
i deras viktiga arbete för pastoratets 
församlingar.

Här är några av de val som  
gjordes. 

Kyrkofullmäktige: 

Ordförande: Torsten Berglund, 
Vice ordförande: Cecilia Wejryd

Kyrkorådet: 

Ordförande: Mats Hellman

Vice ordförande: Alf Hanslöf 

Ledamöter: 

Gunnar Sahlberg, Annelie Ahlsén, 
Anna Öberg, Karolina Wigen-
feldt, Håkan Eriksson, Gunilla    
Jakobsson Borg 

Ersättare: 

Jennie Pettersson, Anna Hansson, 
Gunilla Hellman, Elisabeth Kö-
hlerstrand, Ulf Jacobsson, Bengt 
Jansson. 

Ordförande i församlingsråden: 

Dalby: Mats Hellman

Ramsta: Christina Carlsson Thor-
son

Balingsta: Richard Edfeldt

Västeråker: Bengt Jansson

Till Hagby och Uppsala-Näs  
församlingsråd delegerades att 
utse ordförande. 

Kyrkorådets ordförande: 
Mats Hellman

PASTORATETS NYA KYRKORÅD VALT

Tillfällen till inspiration 
och fördjupning
Välkommen att uppleva kyrkan 
i Uppsala-Näs på onsdagskväl-
larna!

Varje onsdag firas en enkel mässa 
vid Maria-altaret i kyrkan. Mässan 
byggs av några sånger/psalmer, en 
läst bibeltext (i vår ur Markus-
evangeliet, under fastan ur Pas-
sionsberättelsen, dvs om Jesu sista 
påsk på jorden) följd av en kort 
reflektion eller några minuters 
tystnad  och nattvard där de litur-
giska bönerna läses.

En onsdag i månaden fortsätter 
kvällen med ett föredrag eller ett 
fördjupande samtal om något in-
tressant ämne som vill inspirera 
och fördjupa livet ur en kristen 
synvinkel. Vad bidrar kristen tro 
och tradition med i livet, egentli-
gen? Gäster och ämnen har hittills 
varit olika men har samlats under 
rubriken ”Jesus och vi under ett 
heligt år”.

De här kvällarna avslutas med en 
kort aftonbön, ”Completorium”, 
en böneform som bygger på att 
några bibeltexter och böner läses 
eller sjunges enligt en ordning 
som sedan mycket länge används 
i kyrkans liv.

Fördjupningskvällarna är fristående, 
du kan komma på en eller flera. 
Mässan börjar kl 19 varje onsdag 
och är slut 19.30. Fördjupnings-
programmet börjar 19.45 och 
avslutas 20.55. Kyrkklockorna 
ringer till aftonbön kl 21.00. 

Du kan komma till programmet 
utan att gå på mässan eller afton-
bönen eller tvärtom.

Fördjupningskvällar i vår:

7/3 Den heliga passionen – om 
ondska och godhet. B-K Ekstrand 
och Johan Stenberg

April/Maj ,kväll, datum ännu ej 
fastställt, Den heliga bönen – om 

att be med ord som sträcker sig 
över rum och tid.

23/5 Det heliga pilgrimslivet – fri-
stående kväll som också är för-
beredelse till: Söndag 27/5 Resa 
över dagen till Vallby kyrka, nära 
Enköping, där Mariadöttrarna le-
ver. Vi tas emot av församlingens 
komminister Katarina Furberg 
Fredriksson. 

Anmälan, senast 23/5, och info: 
B-K Ekstrand, 0703-16 81 49.

Välkomna!
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Alla hjärtans dag – ett 
skämt?
För inte så länge sedan var det 
Alla hjärtans dag. Den fjortonde 
februari har blivit en dag som in-
bjuder till att ge en sedan länge 
tänkt blombukett eller att dela en 
ask goda hjärtan till eftermiddags-
kaffet. 

I år inföll den fjortonde februari 
en onsdag. Och vare sig man ser 
alla hjärtans dag som ett tillfälle 
till kommers eller som ett  
kom-ihåg att dela vänlighet så fick 
årets hjärtedag en extra dimension 
för den som tittade i den kyrkliga 
kalendern.

Just den här onsdagen samman-
föll med Askonsdagen.  Askons-
dagen är den dag som markerar 
att förberedelsetiden, fastan, inför 
den kristna påsken inleds. 

Fyrtio dagar vill erbjuda reflektion 
över det egna livets skörhet och 
storhet. En tid att städa i själens rum. 
Tid att be och begrunda. Några 

veckor då egna prioriteringar får 
stå tillbaka för andras behov.  

I mässan som firas på Askonsdagen 
får den som deltar ett korstecken 
ritat i sin panna. Lite aska, blandad 
med olivolja, bildar den gråsvarta 
färgen med vilken prästen med en 
tumme tecknar korset. Askan sym-
boliserar allt förgängligt. Pedago-
giskt blir asktecknandet en hjälp 
att våga närma sig den tanke som 
vi ofta värjer oss mot: min kropp, 
mitt jag och min tid är förgäng-
liga.

Och i år fick vi alltså i mässan ta 
emot askans tecken på alla hjär-
tans dag. Först studsar tanken. 
Askan och hjärtat krockar i ett 
otippat sammanträffande. Vid 

närmare eftertanke kan det bli en 
bild för vad den kristna påsken 
ger oss. 

En bild som just i år råkar få sin 
fortsättning på påskdagen som  
infaller den första april. Det hand-
lar om påskens bångstyrighet.  
Påsken infaller på olika datum 
varje år. Följer sin egen logik. Så 
är det också med påskens inne-
håll. Det som var ett dammigt 
ask-tecken visar sig bli ett blom-
mande kors-tecken. Ur kaos, död 
och tomhet uppstår livet på nytt 
och tanken blir att det som händer 
med Jesus, händer varje döpt 
människa. – När Jesus dog blev 
döden lurad, har det ibland sagts 
för att förklara vad Jesu död på 
korset skulle tjäna till. 

Jo, Jesus var död. Jo, Jesus blev 
begravd. Men det var inte allt. Det 
var inte slutet. 

I år kan den livlösa askans möte 
med hjärtat som slår, bli en hälsning 
med glimten i ögat – från Gud till 
oss. I år kan det i tystnaden i den 
tommaste av nätter,  natten mellan 
påskafton och påskdagen där dö-
den rör vid oss urskiljas ett kär-
leksfyllt, småbusigt och gravall-
varligt  – April, april… 

Fastans tid är hjärtats tid. Hjär-
tat som ber och begrundar. Hjär-
tat som har sin begränsade tid. 
Påskens tid är också hjärtats tid. 
Hjärtat som förundras och förstår 
att tyda livets tecken. Hjärtat som 
i varje slag ger ett livstecken från 
det liv som aldrig nånsin dör.

        /Britt-Karin Ekstrand

Foto: Kristina Strand Larsson /Ikon 
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När det fruktansvärda inträffar.
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli
starkare tillsammans!
SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen
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Fastan är de 40 dagar som föregår 
det kristna påskfirandet. 

Fastan vill hjälpa oss att lyssna 
inåt, att be och begrunda. Fastan 
vill ge oss tid att städa i själens 
rum. Samtal i förtroende och bön 
om förlåtelse i biktens form är väl 
beprövade sätt att låta Guds ljus 
lysa in lite klarare i livet och ta 
emot framtiden.

Under fastan är kyrkan öppen och 
präst finns tillgänglig för samtal 
och bikt på onsdagar före vecko-
mässan i Uppsala-Näs kyrka och 
på torsdagar före veckomässan/
Effata-andakten i Balingsta kyrka. 
Fastan inleds på Askonsdagen den 
14 februari och avslutas i och med 
påsknattens mässa den 31 mars. 

Präst är på plats i 

Uppsala-Näs kyrka 

onsdagar 14 februari-28 mars 

kl 18.00-19.00 

Balingsta kyrka 

torsdagar 15 februari-29 mars 

kl 17.00-18.00 

Kom med och se!

Kyrkis  
Kom och träffa andra   
småbarnsföräldrar och deras 
barn. Öppen verksamhet för barn 
0-3 år med föräldrar. Sångstund, 
fri lek, gemenskap och fika.

Balingsta församlingshem 
Tisdagar kl. 9-12 

Uppsala-Näs församlingshem  

Torsdagar kl. 09.30-12.30 

Foto: Magnus Aronson / Ikon

Gökotta 

Torsdag 10 maj
Packa din kaffekorg och kom till 
Rudins hydda kl. 8.00 för att till-
sammans med andra naturälskare 
lyssna till skapelsens ljud av få-
gelsång och Bibelns ord om Kristi 
himmelsfärd där vi i Matteus- 
evangeliet får höra de sista orden 
Jesus sa till sina lärjungar. 

–Jag är med er alla dagar till   
tidens slut. 

Rudins hydda i Uppsala-Näs vid 
Hallgrens väg 

Fredagscafé
våren  2018
Välkommen till vårens fredags-
caféer.

Alla träffar är i Balingsta försam-
lingshem.

Tiden är som vanligt  kl. 13 – 15

16 februari

Från scen och kabaré – Bröderna 
Bågart

Underhållning med sång & musik 
från film och musikal framfört på  
ukulele och kontrabas.

23 mars 

Folkmusik & berättelser från 
Uppland,  nyckelharpa och drag-
spel Rune Jansson och Eva  
Pettersson från  Upplands spel-
mansförbund.

Foto: Gustaf  
Hellsing /Ikon

Kaffe med bröd  
30 kr

Besöksgruppen 
hälsar dig  
välkommen!

Ungdomscafé, Skullen
Varje torsdag 18.30 till 21.00 
är det ungdomscafé, Skullen, på 
övervåningen av Balingsta  
församlingshem. 

Välkomna!

Samtal och bikt i fastan 
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När det fruktansvärda inträffar.
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli
starkare tillsammans!
SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

Besök Balingsta  
Pastorats hemsida  
eller facebooksida för 
löpande information 
och nyheter.
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Vi utför arbeten med                                   

* vattenpumpar   * värmepumpar

* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten

Pastoratets ministranter
Som vissa av er säkert lagt märke 
till så är det många ungdomar 
som är engagerade i kyrkan i  
pastoratet.  

Ungdomarna träffas varje torsdags-
kväll i Balingsta, på ungdomscaféet 
Skullen. Varannan torsdag börjar 
kvällen med en ungdomsandakt, 
Effata andakt, och varannan torsdag 
med veckomässa. 

Vid veckomässan hjälper i regel  3-4 
personer till. De ringer i klockorna, 
sköter belysningen och är med och 
ministrerar i  mässan. Förutom 
torsdagar så hjälper ungdomarna 
till med att ministrera på några 
utvalda  gudstjänster under 
året. 

Men vad gör då en ministrant? 

Ministranterna har många olika 
uppgifter. De går in i kyrkan till-
sammans med prästen. De hjälper 
prästen, de bär kors och ljus vid  
processionen och evangelieprocession 
och gör många andra saker under 
gudstjänsten. 

Men framför allt är de med och 
firar gudstjänst. Därför är det  
viktigt att ministranten, vid sidan 
av sina speciella uppgifter, också 
gör korstecknet, sjunger med i 
psalmerna, ber med i bönerna,  
läser med i syndabekännelsen och 
trosbekännelsen. 

Ministranten är inte bara en   
tjänare utan också ett exempel 
och en förebild.

Det här är inte en helt  enkel upp-
gift.  Det är en uppgift som  
behöver övas. Man behöver prata 
om mässan för att förstå varför 
man gör som man gör och varför 
prästen gör som hen gör framme 
vid altaret. Som ministrant hand-
lar det om att både leva och tala 
teologi! 

Teologiska samtal och praktisk 
övning sker kontinuerligt under 
året men varje år så har vi en 
specifik helg just tillägnad övning 

och samtal, ett ministrantläger. 

Vi börjar  lägret på påskafton och 
håller på till påskdagen. Under 
lägret så förbereder vi en påsk-
måltid och pratar teologi och 
gudstjänst i köket. 

Vi övar olika moment och vi har 
allmänt trevligt. 

Ungdomarna är alla med på ett eller 
annat sätt under påsknattsguds-
tjänsten, 22.00 i Balingsta kyrka.  

Efter gudstjänsten så går vi och 
tar del av vår gemensamt tillagade 
påskmåltid  i församlingshemmet. 
Det blir en riktig påskfest!

Ministrantlägret är en helg som 
ger kunskap om Jesu påsk, hans 
lidande, död och uppståndelse. En 
helg i gemenskap med varandra, 
en helg som visar att vi alla genom 
dopet är i gemenskap med hela 
den världsvida kristna kyrkan. Vi 
är alla en del av Kristi kropp. 

Kom du också och fira påsknatts-
mässa med oss i Balingsta! 

       /Johan Stenberg
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Döpta
Uppsala-Näs församling
Otto Lööw

Alva Levell

Hugo Novarini Faxén

Avlidna
Uppsala-Näs församling
Knut Alvar Eriksson

Dalby församling
Nils Gösta Eriksson

Ur församlingsboken 
T.o.m. 180121

Fastighetsunderhåll i pastoratet 

Pastoratets församlingar äger fyra 
medeltida kyrkor och två kyrkor 
från 1800- och 1900-talet som 
alla kräver sitt kontinuerliga un-
derhåll.

Ett problem för inventarier och 
målerier i kyrkorna är fukt och 
växlingarna i temperatur som 
bland annat kan ge upphov till 
sprickbildning i trä och att måleriet 
släpper och flagar.

Att förebygga släpp på färg och 
sprickbildning är därför en viktig 
underhållsåtgärd. Under hösten 
har därför i Hagby kyrka predik-
stolen skrapats och målats om. 
Pictors konservering har också 
konserverat förgyllningen på 
bland annat orgeln och timglas. 

I Ramsta har konstaterats sprick-
bildning på en av balkarna i  
tornet, något som nu är åtgärdat. 

På gång under året är bland annat 
vi utreder åtgärder för bättre till-
gänglighet i Västeråker kyrka och 
planerar rengöring av bl.a. väggar 
och valv i Västeråker kyrka för att 
förbättra inomhusmiljön

TACK EWA HEDLUND!
På andra söndagen efter trettondagen 
avtackades, i samband med guds-
tjänsten, vaktmästaren i Dalby och 
Västeråker Ewa Hedlund efter 12 
års tjänst. Ewa har varit uppskat-
tad av församlingsbor, kyrkvärdar 
och arbetskamrater. 

Hej Ewa!

När började du som vaktmästare 
och hur kom det sig?

Jag började hösten 2005 som vika-
rie och fick ordinarie tjänst i   ja-
nuari 2006. När jag började som 
vikarie på hösten 2005 tänkte jag: 
”Det blir bra så länge tills jag hit-
tat något annat”. Mamma och 
pappa hade jobbat tio-femton år 
som vaktmästare och barnen hade 
varit sommarvaktmästare så det 
var inget främmande för mig.  

Vad har varit det roligaste med att 
vara vaktmästare? 

Jag har fått träffa många från 
bygden och jag har fått lära  
känna människor i olika åldrar. 
Jag har tyckt att det varit roligt att 
få   prata med människor i olika   
situationer, i glädje och sorg. Jag 
har fått lära känna  bygden och fått 
höra om släkter och bygdehistorier och 
lärt känna människor jag aldrig 
lärt känna annars. Ingen förrättning 
har varit den andra lik. Det har 
varit ett kärt besvär att kunna få 
hjälpa till på många olika sätt. 

Var det inte tråkigt att jobba varje 
julafton?

Nej. Jobbet blev som en livsstil 
med mycket frihet under ansvar. 
Lite som att jobba hemma.   
Tidigare hade vi ofta gått på julot-
tan så det blev inte så stor skillnad 
och julbönen var fin att gå på. 

Är det något särskilt du bär med 
dig efter tiden som vaktmästare?

Alla människor jag lärt känna 
men också att jag blivit bekant 
med kyrkan. Dalby och Västeråker 
har blivit mina kyrkor och jag vet 

mer om kyrkan och gudstjänsten. 

Vad ska du göra nu?

Starta eget, sy gardiner till företag 
och privatpersoner. 

Tack Ewa för allt du gett oss! Vi 
önskar dig Guds välsignelse i det 
nya som väntar!

Foto:Alex & Martin /Ikon 
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KEEN GREEN
Tack alla som ni deltagit och alla 
ni som på olika sätt har möjlig-
gjort musikalen Keen Green. 

Ett stort tack går också ut till alla 
er som kommit och tittat.

Vid bygdegårdsföreningens 
årsmöte 2017 antogs en  motion 
från Föreningen Dalbyviken 
om att dess verksamhet och 
tillgångar överförs till Dalby 
Västeråker bygdegårdsförening. 

Inriktningsbeslutet där frågan 
avgörs sker slutgiltigt vid kom-
mande årsmöte den 28 februari 
klockan 19 i bygdegården. 

Vid mötet hålls föredrag om 
Dalbyviken, smörgåstårta serveras. 
Varmt välkommen!

www.dalbybygdegard.se

Föreningen Dalbyviken är be-
roende av gott samarbete med 
markägare och ideella. Efter bor-
tag av vassbälten och tuvfräsning 
är numera huvuduppgiften att år-
ligen bekämpa näckrostillvästen. 
Glädjande nog har arbetet på 
kort tid skapat ett rikare fågel-
liv och Föreningen Dalbyviken 
prisades 2016 för sitt arbete, läs 
gärna mer på dalbyviken.se. 

Dalby Västeråker bygdegårdsförening

Är du ännu inte medlem i  
bygdegårdsföreningen och stödjer 
bevarandet av vår bygdegård 
och – om årsmötet så bestämmer – 
Dalbyviken, så är det hög tid!                                                       

Medlemskapet kostar 100 kro-
nor/år och familj.   
Enskild medlem 50 kronor/år.                                                                                                       

Sätt in på Plusgironr: 58 32 34 – 0 

eller swisch 1232810653

Ange namn, postadress samt e-post.

Vill du engagera dig och/eller kan 
tänka dig att klippa näckrosor nå-
gon gång, så är vi tacksamma.

Hör av dig till Lars Vidén, 

caleviden@gmail.com 

tel 070 457 34 54 

alt.  Hilding Djerf, 

hilding.djerf@telia.com 

tel 070 381 71 77

Så kan du bidra - vi kan och vill bli fler!

I år inbjuds flickor och pojkar 
födda 2012 till fotbollslek, 
börjar i maj.

För mer information 

maila: Info@hagbyik.se

Välkomna!

HAGBY IK 
FOTBOLLSLEK

2018
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Hagby hembygdsförening  
välkomnar alla intresserade till ett 
nytt händelserikt år!

Årets preliminära program ser ut 
som följer. 

14 februari: Årsmöte tillsammans 
med Hagby bygdegårdsförening i 
Bygdegården i Hagby.

Maj: Gökotta

Maj-juni: Kulturvandring

22 juni: Midsommarfirande

11 augusti: Dragkamp över Sä-
vaån

12 augusti:  Hagbydagen

September-Oktober: Höstaktivitet.

Varmt välkomna!

Styrelsen

Hagby hembygdsförening

www.hogbergsbuss.se 018-102500 

Nya resekatalogen! Många är ni som följt vårt nybygge i 
Ramstalund. Bussarna har nu fått 
tak över sig och en ny tvätthall med 
eget reningsverk som renar allt 
tvättvatten. Kom gärna förbi och 
titta om du är nyfiken.  

Passa då på att hämta årets     
resekatalog också om du inte redan 
fått den i postlådan. 

Håll utkik på vår nya hemsida, där 
lägger vi in fler resor efterhand. 

Välkomna på Balingsta Hem-
bygdsförenings årsmöte, den 12:e 
mars klockan 19.00 i Balingsta 
församlingshem! 

Hembygdsföreningens medlem-
mar får gärna lämna förslag till 
valberedningen på kandidater till 
styrelsearbetet för det nästkom-
mande verksamhetsåret. 

Styrelsen önskar även förslag och 
önskemål på aktiviteter eller pro-
grampunkter, så kontakta oss gär-
na och framför vad ni tycker.

Festkommittén bjuder på fika!

VARMT VÄLKOMNA!

Johan Stenberg / Ordförande

Övriga styrelsemedlemmar

Hagby Bygdegårdsförening
Vårens program:

Årsmöte 14 februari kl.19

Spelstuga med folkmusik för-
sta onsdagen i månaden från kl. 
18.30. 7/2, 7/3, 4/4 och 2/5. I sam-
arbete med VUXENSKOLAN.

Ta med ditt instrument eller kom 
bara och lyssna. Fika med smör-
gås serveras.

Gympa för vuxna tisdagar kl 17. 
Ledare Birgitta Lamberg Fröhammar.

Antikcirkel. I samarbete med 
VUXENSKOLAN. För mer info 
076-891 99 10.

Besök gärna Hagby Bygdegårds 
hemsida www.hagby.nu där du 
kan boka lokalen till möten, fes-
ter etc. 

Ni kan också maila eller ringa på: 
uthyrning@hagby.nu  076-891 99 10.

Som medlem hyr du lokalen till 
reducerat pris och stöttar vår 
verksamhet. Årlig medlemsavgift 
per hushåll 150 kr. Bg 737-8144.

Fyll i ditt namn och mailadress på 
hemsidan så får du information 
om aktiviteter i Hagby.
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Helgdags- och söndagsgudstjänster
Februari

18/2 1:a söndagen i fastan

Ramsta:     11.00 Högmässa 

Västeråker:    18.00 Gudstjänst

25/2 2:a söndagen i fastan

Uppsala-Näs:    11.00 Högmässa

Balingsta:    18.00 Gudstjänst

Mars

4/3 3:e söndagen i fastan

Dalby:     11.00 Högmässa   
    Kör: Laudia-Volare

Ramsta:     18.00 Gudstjänst

11/3 Midfastosöndagen

Balingsta:    11.00 Högmässa

    Ba-Ra Kören

Västeråker:    18.00 Gudstjänst

18/3 Jungfru Marie bebådelsedag 

Dalby:     11.00 Högmässa

Uppsala-Näs:    18.00 Gudstjänst

25/3 Palmsöndagen

Västeråker:    11.00 Högmässa

Ramsta:     18.00 Gudstjänst

28/3 Dymmelonsdagen

Dalby:     19.00 Markuspassionen

29/3 Skärtorsdagen

Dalby:     14.00 Mässa   
    Dalbyhemmet

Balingsta:    18.00 Mässa

Uppsala-Näs:    20.00 Mässa

Hagby:     21.00 Mässa

30/3 Långfredag

Balingsta:    11.00 Gudstjänst

Hagby:     13.00 Korsvandring till  
    Ramsta

Ramsta:     15.00 Via Dolorosa  

    Ba-Ra kören

Uppsala-Näs:    18.00 Gudstjänst   

    vid jesugrav - Lillkyrkan

31/3 Påskafton

Balingsta:    22.00 Påsknattsmässa   

    Kör: Laudia-Volare

April

1/4 Påskdagen

Uppsala-Näs:    08.00 Mässa i Lillkyrkan

Hagby:     11.00 Påskmässa  

    Barnkör & Ba-Ra kören

2/4 Annandag påsk

Västeråker:    11.00 Högmässa

8/4 2:a söndagen i påsktiden

Dalby:     11.00 Högmässa

Hagby:     18.00 Gudstjänst

15/4 3:e söndagen i påsktiden

Balingsta:    11.00 Högmässa

Västeråker:    18.00 Gudstjänst

22/4 4:e söndagen i påsktiden

Uppsala-Näs:    11.00 Högmässa

Dalby:     18.00 Gudstjänst

29/4 5:e söndagen i påsktiden

Ramsta:     11.00 Högmässa
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Veckomässor firas varje onsdag i Uppsala-Näs, 
kl. 19.00 och torsdagar varannan vecka, udda 
veckor, i Balingsta kl.18.00

Välkomna!

Västeråker:    18.00 Gudstjänst

Maj

6/5 Bönsöndagen

Balingsta:    11.00 Högmässa

Hagby:     16.00 Familjegudstjänst  
    Barnkören

Dalby:    18.00 Gudstjänst

10/5 Kristi himmel färds dag

Uppsala-Näs:    08.00 Otta vid Rudins  
    hydda

Balingsta:    18.00 Mässa vid  

    Tegelkyrkan

13/5 söndagen före pingst

Västeråker:    11.00 Högmässa

Ramsta:     18.00 Gudstjänst

20/5 Pingstdagen

Hagby:     11.00 Högmässa

Uppsala-Näs:    18.00 Gudstjänst

21/5 Annandag pingst

Ramsta:     19.00 Gudstjänst   

    bygdegården. PRO kören

Via Dolorosa
Det är en mångårig tradition att fira Via Dolorosa 
gudstjänst i Ramsta kyrka klockan 15 på långfredagen.

Via Dolorosa är latin och betyder smärtornas väg. 
Det var den vägen Jesus vandrade med sitt kors 
mot Golgata där han senare blev korsfäst.

Bo Setterlind författare och poet som föddes i Växjö  
skrev en diktsamling 1964 som beskriver Jesus väg 
till Golgata och heter Via Dolorosa. Han har även 
skrivit text till ett tiotal psalmer i psalmboken.

Diktsamlingen använder vi på långfredagen, men 
inte alla 14 dikter utan några utvalda. Dessa läses 
och Ba-Ra kören sjunger sånger mellan dikterna.

Psalmer sjunger vi också i gudstjänsten, men på 
långfredagen får orgeln vara tyst. Då sjunger vi     
a capella (dvs utan instrumentalt ackompanjemang) 
med hjälp av Ba-Ra kören.

Ba-Ra kören sjunger från läktaren så kyrkobesökarna 
kan fästa blicken på det avklädda altaret. Där finns 
törnekransen och 5 röda rosor som skall symbolisera 
Jesu sår.

Det blir en annorlunda, lugn, meditativ och efter-
tänksam gudstjänst.

Välkomna. 

                     /Eleonora Melkersson

  Ba-Ra kören Foto: Eleonora Melkersson
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Kors & tvärs
Tre bokpriser utlottas bland dem som skickar in rätt lösning.    
Skicka korsordet via posten eller ta ett kort på lösningen och skicka 
digitalt till: 

BALINGSTA  PASTORAT, Pastorsexpedition Balingsta Böksta 54, 755 91 
Uppsala. 

Epost: Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se

De tre bokvinnarna av förra 
korsordet är:

Sara Hedfors Vidlin

Karin Eriksson

Eva-Lena Tagerud

ÖRN-
GOTT

ANGER VALMÖJLIGHET
HAR BOK I GT

SYNAGOGFÖRE-
STÅNDARE SOM

MARKUS OCH LUKAS
BERÄTTAR OM

KROKU-
SAR OCH

BLÅ-
SIPPOR

VINDBE-
ROENDE
INSTRU-

MENT

TOA-
LETT

DUMPAT

OFELIA

STOD
PÅ

PUMPEN

BEGRÄN-
SAR

SÅNG-
GRUPP
SOM

RATTAR
F
Å
G
E
L

KAN
SÅR

HENNES
MAJE-
STÄT

PARBIL-
DARE
HAR

INGET
EMOT

SKÄMT

SPIRA

KORT
FÖR EN
MÅNAD

UNDER-
RÄTTA

GÖR
TRÄD OM

VÅREN

PEKING-
BO

KO-
RAS

VÄRDS-
HUS

HAR
BRÖD

SOM LE-
VEBRÖD

INGET
ATT BRY
SIG OM

AVSLU-
TAR JA-
NUARI

KYSS PÅ
RYSS

J
Ä
M
K
A

ROMAN
AV SEL-
MA LA-
GERLÖF

EN AV
NOAS
SÖNER

LÄTT BO-
MULLS-

TYG
SVAVEL

SVENSK
PRIN-
SESSA

OBETYD-
LIG

STRÖM-
BRYTARE

SNIPA
ZORAN
MILA-
NOVIC

ZOLA-
ROMAN

HÖDER

PJÄS

DAMM-
DJUR

HAMBE

TOG
KANSKE
EN LADA

FICK
JAKOB
FÖRST

LOV

BOK
F1801

PPSSAALLMMEENN
”Min aaaaaaaa aaaaa ,
jag vet att han lever,
fast världen har sagt
han är död.
Och inget kan skilja
mitt hjärta från honom -
ej änglar, demoner och nöd.”


